de Amandolesio, N. G. 58, carte 26 v.-27 r.

Rapallo, 1261, settembre 22

Oberto de Vallebella, figlio del fu Vassallo, vende a
Marchisio di Canessa, figlio del fu Marino, alcune terre poste
nella Pieve di Cicagna, poste in località detta Vallesorda, sulla
via per Rapallo, confinante superiormente con la terra degli
eredi di Guglielmo Colombo de Curia ed inferiormente col fos-
sato.

Ego Ubertus de Vallebella, filius quondam Vasali
vendo, cedo et trado tibi Marchisio de Canicia, filio
quondam Marini, terras infrascriptas positas in Plebatu
Plicanie, in primis loco ubi dicitur in Vallesurda, in via
rapallina, medietatem unius pecie terre, castagneti pro
indiviso, cui coheret superius terra heredum Guillelmi
Columbi de Curia, inferius fosatus, ab uno latere terra
mei Oberti et consortum et ab alio latere terra Andree de
Corelia et consortum; item in eadem loco medietatem
alterius petie terre castagneti, pro indiviso, cui coheret
superius Costa de Canavali, inferius fosatus, ab uno
latere terra heredum Oberti Corelii, inferius fosatus ab
uno latere terra dicte ecclesie et ab alio terra dictorum
heredum; item omnia iura, rationes reales et personales

utiles directas et mixtas qua et quas habeo vel habui seu
habere possem in dictis terris vel eorum occasione, fini-
to precio librarum quinque et soldorum decem ianuino-
rum, quas proinde a te accepisse confiteor et de quibus
me bene quietum et solutum voco; abremucians excep-
tioni non numerate pecunie et precii non soluti, doli et
conditioni sine causa; et si plus valent quantumcumque
sit, titulo donationis inde tibi omnes dono e tremito;
abrenuncians iuri deceptionis, dupli, vel quod valeant
ultra duplum. Quas terras de cetero non impedire nec
subtrahere, sed pocius tibi et heredibus tuis et cui eas
dederis vel habere statueris; rato omni persona et loco
legittime defendere et auctorizare et expedire per me et
heredis meis expensis, remissa necessitate (1) [. . . ] pro-
mito.

Alioquin duplum nomine pene de quanto non valde.
. . [. . . ] melius valuerint tibi stipulanti promito, rato
manente pacto [ . . .] et pena et ad sic observandum omnia
bona mea habita et habenda, tibi pignori [. . . ] possessio-
nem quoque et dominium ipsarum terrarum tibi corpola-
riter confiteor tradidisse coram [. . . ] me pro te et tuo
nomine precaria possidere quam dici possidero, dans tibi
[. . ] placuerit tua auctoritate. Actum in burgo Rapalli, in
domo Sancti Stephani, in qua nunc habitat magister
Olinus notarius. Testes Ugo de Podio et Franceschinus
filius Johannis Funtane: Anno Dominice Nativitatis,
Millesimo CCLXI, Inditione tercia (2), die XXII
Septembris, inter primam et terciam. 
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(1) «meis remissa necessitate» in soprallinea.
[. . . ] lacune per danno nel documento.
(2) L’indizione è la terza di Genova che era arretrata di un anno.
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